
食べる、生きる。明日を育む
= () hunger free urorld

"燿
奏日冽目自麟ム ′ヽンガー・フリー・ワールド

102‐ 0072東京都千ftDE●●●4‐ 8‐ 13山自ビル8腱

識諄:::l」弼93どL臨
8"躙鶴品囀net/

2021年 2月 26日

AIRオー トクラブ茨城支部 御中

特定非営利活動法人ハンガー フリー・ワール ド

事務局長 石川 圭

(公印省略)

受鎮圭

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

貴社におかれましては、新型コロナウイルス感染症の災禍にあつてご苦労も多いかと拝察い

たしております。

さて、この度は当団体が展開する「書損 じハガキ回収キャンペーン」の趣旨に賛同を賜 り、ご

協力下さり誠にありがとうございました。下記の品、確かに受け取らせて頂きましたので、預か

り数量をご報告申し上げます。

寄贈された物品は換金され、バングラデシュ、ウガンダ、ベナン、ブルキナファソで実施する

自立支援を目的とした農業技術指導、識字教育、保健衛生等の事業や国内外での啓発活動及び青

少年育成活動に役立たせて頂きます。

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と貴社のご活躍を心よりお祈 り申し上げます。

敬 具

【受け取り品】

使用済切手 800g

記

換金額  800円

以  上


